

Medici Ermete Lambrusco di Modena DOP Phermento

Italia / Emilia-Romagna / Emilia-Romagna

Medici Ermete har produsert top-of-the-range Lambrusco i mer enn 100 år. Det er nå 4. generasjon av Medici-familien som driver firmaet.

Lambrusco, som er en familie av druer, produseres i Emilia-Romagna. Klimaet i regionen er varmt og solrikt om sommeren, men vinteren kan være tøff med mye tåke og til tider snø langt nedover åssidene.

På 1960- og 70-tallet var Lambrusco en av verdens mest populære viner, den gang primært i en søt versjon.

Lambrusco har igjen blitt populært, men nå i en mer seriøs og tørrere utgave. Medici Ermete, kanskje en av de beste produsentene av Lambrusco, lager i dag seriøse, sprudlende og spennende viner, og den litt tørrere varianten egner seg godt til mat som antipasti, pizza og pasta samt krydret mat.

En base med tørr vin er produsert med 100% Lambrusco di Sorbara. Deretter blir en liten del av mosten, som fortsatt er under gjæring, og fortsatt søt (kalt "pied de couve") tilsatt den tørre basevinen ved tapping på flaske. Ved å blande disse to basene får vi en blend med ca. 10-11 gram sukker. Så begynner en videre gjæring i flasken, og den ferdige vinen vil fremstå noe "cloudy". Trykket i flasken vil da være på 2,5 bar, og det ferdige produktet tåler derfor en bruskork som kork. Sukkerinnholdet vil være lik 0, og det vil være god syre og lite tanniner i det ferdige produktet.



Type	Musserende
Klassifikasjon	DOP Lambrusco di Sorbara
Produsent	Medici Ermete
Årgang	2022
Druetyper	100% Lambrusco di Sorbara
Vinifikasjon	Se beskrivelse for vinifikasjon.
Analyse	Alkohol: 11,5 % Sukker: 0,5 g/l Syre: 6 g/l
Holdbarhet	Bør ikke lagres
Karakteristikk	Dyp rosa farge med fine perler. Nese av bringebær og røde frukter. Fruktig og livlig i munnen
Serveringstemperatur	9 grader
Passer til	Aperitif, ost og rødt kjøtt.

Høyoppløselig bilde



Volum	Varenummer	EPD-nr	Pris Vinmonopolet
0,75 L	11735301		kr. 249,90
Antall i kasse	Sortiment	Vectura nr	
6	Bestillingsutvalg		

Bruk av alkohol kan gi ulike skadevirkninger. Nærmere informasjon finner du her:
<https://helsenorge.no/rus-og-avhengighet/alkohol/alkoholens-virkning-pa-kroppen>

SOLERA
 BEVERAGE GROUP
Drink for every moment